

DEDEMAN S.R.L

Str. Al. Tolstoi, nr. 8, Bacau
CUI: RO2816464
Nr. Reg. Comertului: J04/2621/1992

FACTURĂ PROFORMĂ

NR. OL811D0066312 DATA: 18.11.2022

Date privind clientul

Numele si prenumele: Ionescu Alina
Cod client: 577432
Email: gradinita231@yahoo.com
Telefon: 0723668936

Date privind facturarea:

Forma juridica: Persoana juridica
Denumire Firma: GRĂDINIȚA NR. 231
Sediul Social: Str. Codrii Neamțului nr. 68,
Sector 3
Cod I. Fiscala: 4400972
Nr. Reg. Com:
Banca:
Cont:

Nr.	Denumirea articolului sau a serviciului	Cant	U.M.	Preț unit.(lei)	Valoarea (lei)
1.	Vopsea acrilica pentru lemn / metal, Spor Aqua, interior / exterior, pe baza de apa, bleu, 0.7 L	2	bucati	40,02 lei	80,04 lei
2.	Vopsea alchidica Direct pe acoperis Oskar, exterior, visiniu, 0.75 L	1	bucata	35,99 lei	35,99 lei
3.	Vopsea pentru lemn / metal, Oskar Aqua Matt, interior / exterior, pe baza de apa, fuchsia chic, 0.6 L	2	bucati	46,85 lei	93,70 lei
4.	Vopsea alchidica pentru lemn / metal, Kober Ideea, interior / exterior, orange E512003-C0, 0.75 L	1	bucata	25,16 lei	25,16 lei
5.	Vopsea pentru lemn / metal, Oskar Aqua Matt, interior / exterior, pe baza de apa, turcoaz couture, 0.6 L	3	bucati	46,85 lei	140,55 lei
6.	Vopsea pentru lemn / metal, Oskar Aqua Lucios, interior / exterior, pe baza de apa, albastru marin, 0.6 L	1	bucata	44,07 lei	44,07 lei
7.	Mana curenta rotunda fag, Scarom, natur, L=3000 mm, D=50 mm	2	bucati	175,00 lei	350,00 lei
8.	Piesa de capat PC, lemn fag, natur, 50 mm, 2 buc / set	6	bucati	25,94 lei	155,64 lei
9.	Lac pentru lemn Oskar Aqua Lac, alun, pe baza de apa, interior / exterior, 0.75 L	1	bucata	46,99 lei	46,99 lei
10.	Lac pentru lemn Oskar Aqua Lac, cires, pe baza de apa, interior / exterior, 0.75 L	1	bucata	46,99 lei	46,99 lei
11.	Scara aluminiu, 2 x 4 trepte	2	bucati	135,00 lei	270,00 lei
12.	Spray vopsea Den Braven Super Color Metalic rosu, interior / exterior, 400 ml	5	bucata	21,73 lei	108,65 lei
13.	Spray vopsea Den Braven Super Color Metalic rosu, interior / exterior, 400 ml	5	bucata	21,73 lei	108,65 lei

Nr.	Denumirea articolului sau a serviciului	Cant	U.M.	Preț unit.(lei)	Valoarea (lei)
14.	Spray vopsea auto, Dupli-Color, galben taxi, interior / exterior, 350 ml	1	bucata	28,23 lei	28,23 lei
15.	Spray vopsea, Den Braven Super Color Fluorescent, galben, interior / exterior, 400 ml	2	bucati	38,77 lei	77,54 lei
16.	Spray vopsea, Den Braven Super Color Universal, rosu trafic RAL 3020, interior / exterior, 400 ml	1	bucata	19,53 lei	19,53 lei
17.	Spray vopsea, Den Braven Super Color Universal, galben trafic RAL 1023, interior / exterior, 400 ml	1	bucata	19,53 lei	19,53 lei
18.	Pensula pentru vopsea pe baza de apa Holzer, latime 3 cm	5	bucati	14,74 lei	73,70 lei
19.	Spray vopsea, Den Braven Super Color Fluorescent, roz, interior / exterior, 400 ml	2	bucati	37,65 lei	75,30 lei
20.	Spray vopsea, Den Braven Super Color Universal, albastru ciel RAL 5015, interior / exterior, 400 ml	1	bucata	19,33 lei	19,33 lei
21.	Spray vopsea, Den Braven Super Color Universal, albastru semnal RAL 5005, interior / exterior, 400 ml	1	bucata	22,16 lei	22,16 lei
22.	Spray vopsea, Den Braven Super Color Chrome, auriu, interior / exterior, 400 ml	1	bucata	28,31 lei	28,31 lei
23.	Spray vopsea, Den Braven Super Color Fluorescent, rosu oranj, interior / exterior, 400 ml	1	bucata	37,75 lei	37,75 lei
24.	Spray vopsea, Den Braven Super Color Universal, verde smarald RAL 6001, interior / exterior, 400 ml	1	bucata	19,33 lei	19,33 lei
25.	Spray vopsea, Den Braven Super Color Fluorescent, verde, interior / exterior, 400 ml	2	bucati	33,25 lei	66,50 lei
26.	Spray vopsea, Den Braven Super Color Universal, verde deschis RAL 6018, interior / exterior, 400 ml	1	bucata	19,53 lei	19,53 lei
27.	Racord WC flexibil, Komfort C97, 280 - 550 mm	2	bucati	23,00 lei	46,00 lei
28.	Racord WC extensibil, insertie inox, Eurociere 1224, 220 - 540 mm	5	bucati	39,00 lei	195,00 lei
29.	Racord WC flexibil, Eurociere 1221, 250 - 530 mm	5	bucati	26,50 lei	132,50 lei
30.	Racord WC flexibil, Eurociere 1220, 320 - 540 mm	5	bucati	34,00 lei	170,00 lei
31.	Racord WC extensibil, Eurociere 1223, 290 - 590 mm	5	bucati	38,46 lei	192,30 lei
32.	Lacat cu cheie Y112/40/124/1, Yale, otel, nichelat, 40 mm	5	bucati	18,79 lei	93,95 lei
33.	Zavor aplicat cu bolt rotund culisant, otel inoxidabil, argintiu, 40 x 26 mm	10	bucati	7,49 lei	74,90 lei

Nr.	Denumirea articolului sau a serviciului	Cant	U.M.	Preț unit.(lei)	Valoarea (lei)
34.	Zavor din oțel Thirard, aplicat, bolt rotund culisant, finisaj bronz, 53 x 38 mm	10	bucati	12,59 lei	125,90 lei
35.	Balama aruncatoare, cu amortizor și placuta, pentru mobila, 17 mm	10	bucati	9,50 lei	95,00 lei
36.	Balama aruncatoare cu amortizor și placuta, pentru mobila, 0 mm	10	bucati	10,40 lei	104,00 lei
37.	Balama VGH cu placuta, pentru mobila, 9 mm, set 2 bucaci	10	seturi	9,81 lei	98,10 lei
38.	Spray auto, multifunctional, WD-40, 200 ml	1	bucata	16,99 lei	16,99 lei
39.	Vaselina Divinol, rezistenta la temperaturi inalte, 0,4 kg	1	bucata	26,55 lei	26,55 lei
40.	Banda izolatoare cauciuc 01-670 neagra 9 m x 0.76 mm x 19 mm	1	bucata	13,95 lei	13,95 lei
41.	Banda izolatoare Lohuis neagra 10 m x 0.15 mm x 19 mm	2	bucati	2,18 lei	4,36 lei
42.	Banda izolatoare Hoff albastra 20 m x 0.15 mm x 18 mm	1	bucata	2,99 lei	2,99 lei
43.	Banda izolatoare Hoff rosie 20 m x 0.15 mm x 18 mm	1	bucata	2,99 lei	2,99 lei
44.	Banda izolatoare Lohuis rosie 10 m x 0.15 mm x 19 mm	1	bucata	2,18 lei	2,18 lei
45.	Banda non - aderenta, pentru etansare, din teflon, tesa 56220, 1.2 cm x 12 m	3	bucati	6,60 lei	19,80 lei
46.	Banda teflon, 8 m x 12.7 mm x 0.075 mm, 572	3	bucati	1,24 lei	3,72 lei
47.	Banda teflon 30 m x 19, 0.5 mm x 0.12 mm 577	3	bucati	8,18 lei	24,54 lei
48.	Banda teflon pentru gaz, 10 m x 12 mm x 0.1 mm,, 573	1	bucata	4,99 lei	4,99 lei
49.	Set 25 accesorii pentru insurubare, Bosch Miniset X-Line, 2607019676	1	bucata	47,86 lei	47,86 lei
50.	Electrozi pentru sudura oțel, rutilici, Expert Welding Expertit, 2.5 mm, 2500 g	1	pachet	54,16 lei	54,16 lei
51.	Silicon Bison Fire place, rezistent la temperatura, 530 g	1	bucata	34,90 lei	34,90 lei
52.	Silicon sanitar, transparent, Ceresit CS 25, interior / exterior, 280 ml	1	bucata	23,99 lei	23,99 lei
53.	Silicon sanitar, alb, Ceresit CS 25, interior / exterior, 280 ml	1	bucata	23,99 lei	23,99 lei
54.	Spaclu pentru silicon, LT09135, set 4 bucaci	1	bucata	9,52 lei	9,52 lei
55.	Spatula pentru finisarea siliconului, Bostik Perfect Seal	1	bucata	11,75 lei	11,75 lei

Nr.	Denumirea articolului sau a serviciului	Cant	U.M.	Preț unit.(lei)	Valoarea (lei)
56.	Racord flexibil apa, EPDM + tresa metalica, 1/2" - 1/2 ", L 600 mm	5	bucati	8,75 lei	43,75 lei
57.	Racord flexibil apa, EPDM + tresa metalica, 1/2" - 3/8 ", L 600 mm	3	bucati	8,75 lei	26,25 lei
58.	Racord flexibil apa, EPDM + tresa metalica, cu protectie PVC, 1/2" - 3/8 ", L 400 mm	3	bucati	10,96 lei	32,88 lei
59.	Racord flexibil apa, EPDM + tresa metalica, cu protectie PVC, 1/2" - 1/2 ", L 500 mm	3	bucati	11,82 lei	35,46 lei
60.	Racord flexibil apa, otel inoxidabil, 1/2" - 1/2 ", L 500 mm	3	bucati	15,28 lei	45,84 lei
61.	Set 4 garnituri cauciuc, pentru racord olandez, 1/2"	1	set	2,88 lei	2,88 lei
62.	Set 4 garnituri cauciuc, pentru racord olandez, 3/4"	1	set	3,36 lei	3,36 lei
63.	Set 4 garnituri cauciuc, pentru racord flexibil apa, 1/2"	1	set	1,04 lei	1,04 lei
64.	Set 4 garnituri cauciuc, pentru robinet olandez, 3/4"	1	set	1,92 lei	1,92 lei
65.	Set 4 garnituri cauciuc, pentru racord flexibil gaz, 3/4"	1	set	1,29 lei	1,29 lei
66.	Racord extensibil, pentru lavoar, 1 1/4" - 1 1/2", D 32 / 40 mm	5	bucati	8,34 lei	41,70 lei
67.	Racord extensibil pentru lavoar, Eurociere 8058, alb, 1 1/2", D 40 - 50 mm	5	bucati	6,72 lei	33,60 lei
68.	Racord extensibil pentru lavoar, Eurociere 8059, alb, 1 1/2", D 32 - 40 mm	5	bucati	6,72 lei	33,60 lei
69.	Priza dubla Hoff Top, incastrata, contact de protectie, 16A, alba	5	bucati	12,99 lei	64,95 lei
70.	Priza simpla Legrand Niloe 396473, incastrata, rama inclusa, contact de protectie, alba	2	bucati	12,90 lei	25,80 lei
71.	Priza simpla Schneider Electric Asfora EPH2900221, incastrata, rama inclusa, contact de protectie, alba	2	bucati	12,99 lei	25,98 lei
72.	Prelungitor 0272, 3 prize, 5 m, 2500W, 3 x 1 mmp, contact de protectie, intrerupator	10	bucati	40,38 lei	403,80 lei
73.	Suport mana curenta 203197, metal, negru, 100 mm	6	bucati	38,88 lei	233,28 lei
74.	Pensula pentru lac Holzer, maner PVC, latime 5 cm	3	bucati	5,21 lei	15,63 lei
75.	Covor intrare interior Hamat Future, polipropilena, anthracite, dreptunghiular, 80 x 120 cm	4	bucati	85,00 lei	340,00 lei

Nr.	Denumirea articolului sau a serviciului	Cant	U.M.	Preț unit.(lei)	Valoarea (lei)
76.	Covor intrare interior Hamat Future, polipropilena, anthracite, dreptunghiular, 80 x 60 cm	8	bucati	43,99 lei	351,92 lei
77.	Covor intrare interior Hamat Future, polipropilena, anthracite, dreptunghiular, 60 x 40 cm	4	bucati	20,50 lei	82,00 lei
78.	Baterie Varta Energy 4103, AAA / LR3, alcalina, 24 buc	2	seturi	38,16 lei	76,32 lei
79.	Baterie Varta Energy 4106, AA / LR6, alcalina, 24 buc	2	seturi	38,16 lei	76,32 lei
80.	Intrerupator simplu Legrand Niloe 396426, incastrat, rama inclusa, alb	10	bucati	12,90 lei	129,00 lei
81.	Intrerupator dublu Abex Perla WP-2P, incastrat, alb	10	bucati	13,34 lei	133,40 lei
82.	Dezumidicator / aparat absorbtie umiditate Ceresit Aero 360, interior	4	bucati	47,46 lei	189,84 lei
83.	Rezerve aparat antiumiditate Ceresit Aero 360, lavanda, interior, 2 x 450 gr	10	bucati	39,96 lei	399,60 lei
84.	Banda zimtata 36300M(P)252030C, 2.5 x 200 mm, alba, 100 buc	1	punga	10,64 lei	10,64 lei
85.	Banda zimtata 146422, protectie UV, neagra, 3.5 x 280 mm, 100 buc	1	pachet	20,19 lei	20,19 lei
86.	Banda zimtata 146434, protectie UV, neagra, 4.5 x 360 mm, 100 buc	1	pachet	34,19 lei	34,19 lei
87.	Banda zimtata 36300m36300c, alba, 3.6 x 300 mm, 100 buc	1	punga	20,73 lei	20,73 lei
88.	Suport stativ hartie igienica si rezerve, MG093, fara clapeta, cromat	1	bucata	65,00 lei	65,00 lei
89.	Ruleta Holzer 20G-5019, 5 m	2	bucati	13,39 lei	26,78 lei

TOTAL COMANDA: 6609,56 lei

Va multumim pentru comanda dvs. Va informam ca produsele vor fi livrate in termenul mentionat in emailul de confirmare a comenzii, insa acesta va fi calculat din momentul validarii platii efectuate si nu din momentul lansarii comenzii sau prezentei oferte.

Pentru platile efectuate, termenul de validare este dupa cum urmeaza:

- aproximativ o zi lucratoare, pentru platile efectuate din Romania in aceeasi banca (plati intra-bancare);
- aproximativ 2 zile lucratoare, pentru platile efectuate din alta banca (plati inter-bancare);
- minim 2 zile lucratoare, pentru platile efectuate din Romania prin Trezorerie;
- minim 2 zile lucratoare, pentru platile efectuate din afara tarii.

La completarea ordinului de plata, la rubrica: "reprezentand", "destinatia platii", "valoarea reprezinta" (dupa caz), va rugam sa specificati numarul comenzii. Exemplu: **Contravaloare OL811D0066312**

Dupa efectuarea tranzactiei, va rugam sa transmiteti dovada platii (copie OP, copie chitanta depunere numerar la banca, printscreen tranzactie din internet banking) pe adresa de e-mail **suportclienti@dedeman.ro**